ניתן להיעזר במדרש הבא:
"נוצר תאנה יאכל פריה" (משלי כז, יח).
למה נמשלה תורה לתאנה? אלא כל הפירות יש בהם פסולת: תמרים יש בהם גרעינים, ענבים יש בהם חרצנים, רימונים יש בהן קליפין, אבל תאנה כולה יפה לאכול; כך דברי תורה אין בהם פסולת,

מדריכים למורה מחומרי האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים עד שנת תשנ"ח 1998

שנאמר: כי לא דבר ריק הוא מכס. ("ילק"ש יהושע א בשם מדרש ילמדנו "כיצד מפרישין את הביכורים יורד אדם... ורואה תאנה שביכרה...").